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Basın Açıklaması 
Sömürgeci Amerika, Sudan Halkına Karşı İşledikleri Suçlara Rağmen El Burhan ve Hamideti’yi 

Pohpohlamaya Devam Ediyor 
 
El Burhan, Blinken’in talimatlarına uyduğunu açıkladı. Hamideti ile Cibuti’de görüşebileceğini iletti, hatta 

önceden bir heyet bile gönderdi. Nabd News, ABD Dışişleri Bakanı Blinken’in “Yaklaşık bir hafta önce iki 
lider Orgeneral El Burhan ve Hamideti’nin bir araya gelmesi ve ateşkes sağlanması için bir anlaşmaya 
varılması çabalarına katkıda bulunduğunu ve şimdi bu toplantının gerçekleşmesi gerektiğini ve bunun 
gerçekleşmesi için çok çalıştıklarını” söylediğini aktardı. 

 
Eş Şark’a göre IGAD, 28 Aralık Perşembe günü El Burhan ve Hamideti’nin Cibuti’de bir araya geleceklerini 

duyurdu. Daha sonra Hollywood filmleri gibi Hamideti’nin El Burhan ile görüşmeyeceği ve resmi bir davet 
almadığı yönünde haberler sızmaya başladı. Bunun üzerine uzun süredir kayıp olan Hamideti’nin öldüğüne 
dair haberler yayıldı. Ardından Uganda televizyonu Hamideti ile Museveni arasındaki görüşmenin 
görüntülerini yayınladı ve dolayısıyla Hamideti’nin öldüğüne dair haberler yalanlanmış oldu. Bu sırada 
IGAD, Eş Şark’ta yer alan habere göre toplantının Ocak ayına ertelendiğini duyurdu. Sudan Dışişleri 
Bakanlığı’nın bildirdiğine göre El Burhan ile Hamideti arasındaki görüşme, Hamideti’den kaynaklanan teknik 
nedenlerden dolayı gerçekleşmemiştir. 

 
Ziyaretin zamanlaması, IGAD toplantısının ertelenmesi, Sudan dosyasına dahil etmek için Hamideti’nin bir 

Arap ülkesine, belki de BAE’ye gerçekleştirdiği ziyaret ve daha fazlası, Amerikan planının bir parçasıdır.  
 
Daha sonra 28 Aralık 2023 Perşembe günü Etiyopya televizyonu, Hamideti’nin öldüğü haberini 

yalanlamak, El Burhan ile Hamideti arasında görüşme umudunu yeniden canlandırmak ve insanları savaşın 
yıkıcı felaketinden uzaklaştırmak için Etiyopya Başbakan Yardımcısının Hamideti’yi havaalanından 
uğurladığı görüntülerini yayınladı.  

 
 Hamideti’nin bu ziyaretlerinin amacı, onu El Burhan’ın ortağı haline getirmek ve siyasi muhalefete liderlik 

etmesini sağlamaktır. Böylece Amerika’nın Sudan’da iki yüzü olacak, biri sömürgeci İngilizlerle bağlantılı 
Özgürlük ve Değişim güçlerini ortadan kaldırmak için politik yüzü. Diğeri, Darfur’daki silahlı hareketleri, 
özellikle de İngiliz yanlısı Cibril, Minavi ve Abdül Vahit gruplarını ortadan kaldırmak için askeri yüzü... 
Hamideti’nin pohpohlanması, El Burhan tarafından Sudan halkı arasında terör ve korku estirilmesinin, El 
Cezire Eyaleti ve Beyaz Nil’in bir kısmının bozguncu Hızlı Destek Güçlerine teslim edilmesinin ardından 
geldi. Hamideti, Sudan halkına karşı işlediği suçlara rağmen hala pohpohlanmaya devam ediyor! 

 
Ey Sudan halkı! Bilin ki, sömürgeci kafir Batının boyunduruğundan ancak Hilafet Devleti tarafından 

uygulanan İslam ile kurtulabilirsiniz. Hadi gelin, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’i kurmak için Hizb-
ut Tahrir’le birlikte çalışın. Hilafet ülkemizi kâfirlerin pisliğinden kurtaracak ve âlemlerin Rabbini razı 
edecektir. 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   ذَا دَعَاكُمْ لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِ   يَا

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


